

EMPRESA: OESTE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA

PREGAO PRESENCIAL Nº 02/2022

CNPJ: 44.639.579/0001-02

INS. ESTADUAL: 261469614

END: ESTRADA SANTA FE ALTA SN KM 117 INTERIOR ITAPIRANGA -SC CEP: 89896-000

CONTATO: 55 9.99213513 CASSIANE PASCHOAL

EMAIL: empenhosoeste@gmail.com

VALIDADE PROPOSTA 60 DIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	QTDA	UND	VLR UNIT	VLR TOTAL	MARCA
1	ÁGUA SANITÁRIA EMBALAGENS 1 LITRO COM CLORO ATIVO DE 2,0% A 2,5% p/p COM BICO DOSADOR VALIDADE 12 MESES; com registro CAS 7681-52-9	1.000,00	l	3,99	3990,00	qboa
2	ALGODÃO CAIXA 25 G	200	un	7,89	1578,00	cotton
3	ÁLCOOL 92°	800	l	10,13	8104,00	vale
4	ÁLCOOL GEL 70° EMBALAGEM 5 L, SEM FRAGÂNCIA	30	un	53,89	1616,70	vale
5	ÁLCOOL GEL 70° EMBALAGEM 500 GR, SEM FRAGÂNCIA	100	un	7,81	781,00	vale
6	AMACIANTE 2 LITROS	50	un	6,57	328,50	gota limpa
7	BALDE 15 LITROS	20	un	17,35	347,00	aroplast
8	DESODORIZANTE DE AMBIENTES 360ML, SPRAY, FRAGRANCIA LAVANDA	60	un	12,68	760,80	acqua
9	CAIXA DE FÓSFORO GRANDE	50	un	3,25	162,50	gaboarsi
10	CORTADOR DE UNHAS	10	un			
11	COTONETES - C/ 100 UNID	150	cx	2,48	372,00	cotton
12	COPO DESCARTÁVEL -180ML - COM 100 UNID.	50	un	6,10	305,00	ibras
13	DESINFETANTE 2 LITROSFRAGÂNCIA LAVANDA, TALCO E ROSAS.	800	un	6,57	5256,00	gota limpa
14	DETERGENTE 500 MLCOMPOSIÇÃO: Componente Ativo, Glicerina, Coadjuvantes, Conservantes, Sequestrante, Espessantes, Controlador de pH, Branqueador Óptico, Corante, Fragrância e Água. COMPONENTE ATIVO: Linear Alquilbenzeno Sulfonato de Sódio. CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL. pH: 5,5 - 8,0 Matéria Ativa Aniônica: 5,40 - 6,60 % Viscosidade: mín. 200 cps.	1.600,00	un	1,99	3184,00	
15	ESCOVA P/ ROUPA PLÁSTICO	50	un	6,48	324,00	dalcin
16	ESFREGÃO DE AÇO	50	un	2,35	117,50	gauchinha
17	ESPONJA DE AÇO PACOTE COM OITO UNIDADES	200	pac	1,87	374,00	brilhus
18	ESPONJA LAVA LOUÇA (MULTI USO)	600	un	1,65	990,00	jeitosa
19	FRALDA DESCARTÁVEL, TAM. G, PCTE COM 36 UNID.	10	pac			
20	FRALDA DESCARTÁVEL, TAM. XG, PCTE COM 32 UNID.	50	pac	9,44	472,00	cotton
21	LENÇOS UMIDECIDOS C/ 100	200	un	6,09	1218,00	up
22	LIMPA VIDROS 500 ML	80	un			
23	LIXA 80 PARA FOGÃO	80	cx	40,00	3200,00	nobre
24	LUVAS DESCARTÁVEIS TAM. M - CX COM 100 UNID	50	cx	40,00	2000,00	nobre
25	LUVAS DESCARTÁVEIS TAM. G- CX COM 100 UNID	20	par	4,69	93,80	nobre
26	LUVAS DE BORRACHA TAM. M	150	par	4,69	703,50	nobre
27	LUVAS DE BORRACHA TAM. G	40	un	3,66	146,40	dalcin
28	PÁ PARA LIXO DE PLÁSTICO, COM CABO.	150	un	6,39	958,50	martins
29	PANO DE CHÃO GRANDE 50x78CM					

31	PANO DE PRATO BRANCO 1/ GRANDE 50X78CM	150 un	4,82	723,00	martins
32	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO FOLHA DUPLA, 100% CELULOSE, VIRGEM - FARDO C/ 16 PACOTES COM 04 ROLOS.	50 fa	78,96	3948,00	flor
33	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, 100% CELULOSE, VIRGEM, FOLHA DUPLA, 9CMX300M - FARDÃO COM 08 ROLOS.	100 fa	75,89	7589,00	flor
34	PRENDEDOR DE ROUPAS- C/12 UNID. 1 PLÁSTICO	50 pac	4,22	211,00	gaboard
35	RODO 60 CM	20 un	17,85	357,00	dalcin
36	RODO DE CHÃO, EM ALUMINIO, 100 CM	5 un	72,90	364,50	dalcin
37	RODO PARA CERA	15 un	14,89	223,35	dalcin
38	SABONETE INFANTIL	50 un	1,65	82,50	123 baby
39	SHAMPOO INFANTIL- 500 ML	20 un			
40	SABÃO EM PÓ - USO INSTITUCIONAL PACOTE 04 KG	200 kg	31,35	6270,00	gota limpa
41	SABONETE LÍQUIDO - 5 LITROS	50 un	53,94	2697,00	nobre
42	SACO PARA LIXO - 200 LITROS COM 05 UNID.(REFORÇADO)	200 pac	11,69	2338,00	jd
43	SACO PARA LIXO - 100 LITROS COM 25 UNID.(REFORÇADO)	200 pac	14,76	2952,00	jd
44	SACO PARA LIXO - 30 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	200 rl	14,73	2946,00	jd
45	SACO PARA LIXO - 50 LITROS ROLO C/ 50 UNIDADES	200 rl	14,73	2946,00	jd
46	SAPONÁCEO LÍQUIDO 300ml	250 un	6,72	1680,00	sany
47	TIRA MOFO 1LT	50 un	4,56	228,00	taq limpo
48	TOALHA DE BOCA	50 un	6,57	328,50	rosana
49	TOALHA DE ROSTO 45X69	80 un	7,71	616,80	rosana
50	TOALHA DE PAPEL - FARDO C/ 12 PACOTES COM 02 ROLO	150 fa	67,57	10135,50	flor
51	TOCA DESCARTÁVEL - C/ 100 UNID.	6 cx	28,20	169,20	nobre
52	VASSOURA PLÁSTICA	50 un	11,74	587,00	dalcin
53	VASSOURA DE PALHA - PRIMEIRA QUALIDADE	100 un	30,00	3000,00	colonial
54	VASSOURA PLÁSTICA SANITÁRIA COM SUPORTE	25 un	9,40	235,00	rio
	TOTAL			88010,55	

RAZO DE ENTREGA CONFORME EDITAL

ITAPIRANGA SC 28 DE JANEIRO DE 2022

44.639.579/0001-02

OESTE PRODUTOS DE
LIMPEZA LTDA

EST SANTA FE ALTA, 0 - Interior
Cep 89.896-000 - Itapiranga - SC

Gaspar Luis Paschoal
GASPAR LUIS PASCHOAL